AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, torna público que realizará as  10:50, do
dia 12 de maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  0705.01-2025-DE.  Objeto:  PASSAGENS  DE  FORTALEZA-BRASÍLIA-
FORTALEZA PARA EVENTO DENOMINADO XXVI MARCHA A BRASÍLIA EM DEFESA DOS
MUNICÍPIOS, DE 19 A 22 DE MAIO DE 2025 PROMOVIDA PELA CMN (CONFEDERAÇÃO
NACIONAL  DOS  MUNICÍPIOS).    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Palmácia/CE,
07 de maio de 2025.

Francisca Erica Carneiro Vieira
PRESIDENTE COMISSAO/AGENTE CONTRATAÇÃP